各位学员：

根据《贵州省教育厅办公室关于公布贵州省 2021年职业院校教

师素质提高计划项目承担机构的通知》精神，2021年高职院校“双

高”建设背景下师资队伍建设专题研修（二期）由浙江机电职业技术

学院承办，本期培训将于 2021年 6月 15日-6月 24日在浙江机电职

业技术学院（滨江校区）举行，请各位学员准时参加。现将有关事项

通知如下：

一、报到时间与地点

1.报到时间：2021年 6月 15日（12:00-16:00）

培训时间：2021年 6月 15日-6月 24日

2.报到地点：杭州滨文苑大酒店

（杭州滨江区滨文路 529号，学校对面）

       培训地点：浙江机电职业技术学院 5号楼

二、联系人及联系方式

联 系 人：邵老师

联系方式：13634179953

微信群二维码（请在 6月 10日前入群，扫码入群）：

三、其他事宜

1.报到时请交所在单位盖章的《职业院校专业骨干教师国家级培

训学员推荐表》(见附件，正反打印)2份（务必贴上照片）和近期二

寸彩照 1张（背面标注姓名），报到时请交至报到组。

2.疫情期间外出培训请注意个人防护，往返途中学员还应自备口

罩、手套、及必要的清洁、防护用品，减少人员聚集公共区域活动。

报到时，请提交学员健康承诺书（参见贵州省国培文件黔教国培办通

„2021‟7号文件附件 3），培训前如发现身体异常请及时告知承办

方，并办理好请假手续。

四、交通线路（建议）

1.杭州火车东站

乘坐地铁 4号线(浦沿方向)，在“中医药大学站”下车（D出口），

步行到达宾馆。

2.杭州城站火车站（杭州站）

乘坐地铁 5号线(姑娘桥方向)，至“南星桥站”换乘地铁 4号线

（浦沿方向）在“中医药大学站”下车（D出口），步行到达宾馆。

3.萧山机场

乘坐地铁 7号线(吴山广场方向)，至“奥体中心站”换乘地铁 6

号线（桂花西路方向）在“中医药大学站”下车（D出口），步行到

达宾馆。

附件：职业院校骨干教师国家级培训学员推荐表

            全国重点建设职业教育师资培养培训基地

             浙江机电职业技术学院

             2021年 6月 2日

附件

职业院校骨干教师国家级培训学员推荐表

省（区、市，计划单列市，兵团）：                贵州省

培  训  项  目：     高职院校“双高”建设背景下师资队伍建设专题研修

拟推荐培训机构：     浙江机电职业技术学院

姓名  性别
出生

年月日

2 寸

免冠

标准

照片

民族  文化程度  出生地

工作单位  所教专业

职业教育教龄  行政职务

教师职务等级

及评聘时间

其他职业资格或专业

技术资格及等级

通信地址  邮政编码

办公电话  家庭电话  传真

手机  电子邮箱

教学

科研

成果

培训

进修

经历

奖励

处分

情况

个人

培训

建议

学校

推荐

意见

（包括政治思想、教学科研、教书育人成绩、培养方向等）

公章：

 年     月    日

省级

教育

行政

部门

意见

公章：

年    月     日

培训

机构

意见

公章：

年    月     日

（请将此附件正反面打印在一张纸上）